
1/35 

     

 
                                                                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

 

 
   Κοζάνη 24-4-2012 
Ταχ. ∆/νση : ∆ηµοκρατίας 27 Αρ. Πρωτ.: 33776/1396 
Τ.Κ.   50100 Κοζάνη   
Πληροφορίες : Θ. Μάνιου Κοιν.:  
Τηλέφωνο : 2461351145  
Fax : 2461047208  
e-mail : th.maniou@pdm.gov.gr  
    
                                                               
ΘΕΜΑ:  «Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας 
εκλογικής περιφέρειας Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ, στα οποία θα διενεργηθούν οι Γενικές 
Βουλευτικές Εκλογές της  6ης Μαϊου 2012» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 
 
Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις :  
Των άρθρων 51-55 του Π∆ 26/2012 ( ΦΕΚ 57 Α/15-03-2012 ) «Κωδικοποίηση 
σε ενιαίο κείµενο των διατάξεων της Νοµοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών». 

2. Το Π∆ 40/11-4-2012 ( ΦΕΚ 90/11-04-2012 τ. Α’ ) µε το οποίο ορίζεται η 
ηµέρα διεξαγωγής της ψηφοφορίας (06-05-2012) και η διάρκεια αυτής για την 
εκλογή αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο.  

3. Την αριθµ. 14462/11-4-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών περί 
καθορισµού εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις 
εκλογές ανάδειξης αντιπροσώπων στο ελληνικό κοινοβούλιο της 6ης Μαϊου 
2012. 

4. Τον αριθµό των εκλογέων των ∆ήµων και ∆ηµοτικών - Τοπικών Κοινοτήτων 
του Νοµού, των εκλογέων του άρθρου 27 του Π∆ 26/2012 καθώς και τις 
τοπικές συνθήκες που υπάρχουν στο Νοµό ,  

 
 
 
 
 



2/35 

 
                                               αποφασίζουµε  
 
καθορίζουµε τα εκλογικά τµήµατα και τα καταστήµατα ψηφοφορίας της 
εκλογικής περιφέρειας της Π.Ε. Κοζάνης στα οποία θα ψηφίσουν κατά της 
εκλογές της 6ης Μαϊου 2012 για την ανάδειξη Βουλευτών του Ελληνικού 
Κοινοβουλίου οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στους εκλογικούς καταλόγους 
των ∆ήµων και ∆ηµοτικών – Τοπικών Κοινοτήτων της εκλογικής περιφέρειας 
της Π.Ε. Κοζάνης µέχρι και της Α’ αναθεώρησης 2012 και οι γραµµένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 του Π∆ 26/2012  ως κάτωθι :    
 

 
 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

1 ΒΟΙΟΥ 
ΑΣΚΙΟΥ 

ΚΑΛΟΝΕΡΙ 
ΝΕΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΝΕΡΙΟΥ 
50300, Καλονέριον 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΛΙΝΓΚΑΣ ΚΡΕΓΚ 

2 ΒΟΙΟΥ 
ΑΣΚΙΟΥ ΚΑΛΟΝΕΡΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΝΕΡΙΟΥ 

50300, ΚΑΛΟΝΕΡΙΟΝ 
Από : ΛΟΥΚΑ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ 
Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 

3 ΒΟΙΟΥ 
ΑΣΚΙΟΥ ΓΑΛΑΤΙΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ 

1η αίθουσα δεξιά της εισόδου 
50300, Γαλατινή 

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΓΚΡΙΤΖΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

4 ΒΟΙΟΥ 
ΑΣΚΙΟΥ 

ΓΑΛΑΤΙΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ 

1η αίθουσα αριστερά της 
εισόδου 

50300, Γαλατινή 

Από : ΓΟΥΣΗ ΑΓΝΗ 
Εως : ΛΑΖΟΓΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

5 
ΒΟΙΟΥ 
ΑΣΚΙΟΥ ΓΑΛΑΤΙΝΗ 

ΝΕΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
1η αίθουσα αριστερά (Α' τάξη) 

50300, ΓΑΛΑΤΙΝΗ 

Από : ΛΑΖΟΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΠΑΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

6 
ΒΟΙΟΥ 
ΑΣΚΙΟΥ ΓΑΛΑΤΙΝΗ 

ΝΕΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
3η αίθουσα δεξιά (Γ2 τάξη) 

50300, ΓΑΛΑΤΙΝΗ 

Από : ΠΑΤΣΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
Εως : ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙ∆ΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

7 ΒΟΙΟΥ 
ΑΣΚΙΟΥ ΕΡΑΤΥΡΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΑΤΥΡΑ 

ισόγειο, ανατολική πτέρυγα, 1η 
αίθουσα δεξιά της εισόδου 

50003, ΕΡΑΤΥΡΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
Εως : ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

8 ΒΟΙΟΥ 
ΑΣΚΙΟΥ ΕΡΑΤΥΡΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΑΤΥΡΑ 

ισόγειο, δυτική πτέρυγα, 1η 
αίθουσα αριστερά της εισόδου 

50003, ΕΡΑΤΥΡΑ 

Από : ΖΑΒΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΜΑΚΡΟΛΙΟΛΙΟΥ 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

9 ΒΟΙΟΥ 
ΑΣΚΙΟΥ 

ΕΡΑΤΥΡΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΑΤΥΡΑ 

ισόγειο, ανατολική πτέρυγα, 2η 
αίθουσα δεξιά της εισόδου 

50003, ΕΡΑΤΥΡΑ 

Από : ΜΑΛΑΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Εως : ΣΙΑΠΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 



3/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

10 ΒΟΙΟΥ 
ΑΣΚΙΟΥ ΕΡΑΤΥΡΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΑΤΥΡΑ 

ισόγειο, δυτική πτέρυγα, 2η 
αίθουσα αριστερά της εισόδου 

50003, ΕΡΑΤΥΡΑ 

Από : ΣΙΑΡΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΨΩΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

11 ΒΟΙΟΥ 
ΑΣΚΙΟΥ ΝΑΜΑΤΑ 

Παλιό ∆ηµοτικό Σχολείο 
Ναµάτων 

50003, Νάµατα 

Από : ΑΡΑΠΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΧΑΤΖΗΚΑΜΑΓΙΑΝΝΗ 

ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

12 ΒΟΙΟΥ 
ΑΣΚΙΟΥ ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο Πελεκάνου 
1η αίθουσα αριστερά 

50003, Πελεκάνος 

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΚΩΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

13 ΒΟΙΟΥ 
ΑΣΚΙΟΥ ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο Πελεκάνου 
1η αίθουσα δεξιά 
50003, Πελεκάνος 

Από : ΛΑΓΓΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
Εως : ΧΟΥΝΤΟΥΛΕΣΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

14 ΒΟΙΟΥ 
ΑΣΚΙΟΥ ΣΙΣΑΝΙΟ Καφενείο Σιδέρη Θεοχάρη 

50003, Σισάνιον 
Από : Α∆ΑΜΙ∆ΟΥ ΕΡΜΟΦΙΛΗ 

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

15 ΒΟΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

Ανατολική είσοδος, 1η αίθουσα 
αριστερά 

50001, ΝΕΑΠΟΛΗ 

1)Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
Εως : ΚΑΜΠΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ                                 
2)οι εκλογείς του άρθρου 27 του 

Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 
γράµµατος επωνύµου δηλαδή οι 

εκλογείς του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Νεάπολης 

16 ΒΟΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

1η αίθουσα δεξιά της κεντρικής 
(νότιας εισόδου) 

50001, ΝΕΑΠΟΛΗ 

Από : ΚΑΝ∆ΥΛΑΠΤΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως : ΜΠΟΥΡΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

17 ΒΟΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

δεξιά είσοδος, δεξιά αίθουσα 
ισογείου 

500 01, ΝΕΑΠΟΛΗ 

Από : ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 
Εως : ΣΠΥΡΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

18 ΒΟΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

1)ΝΕΑΠΟΛΗΣ  
2)ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΜΕΛΙ∆ΟΝΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

αριστερή είσοδος, δεξιά 
αίθουσα ισογείου 

500 01, ΝΕΑΠΟΛΗ 

1)Από : ΣΤΑΓΚΙΚΑ ΙΟΥΛΙΑ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                    

2)οι εκλογείς του  συνοικισµού 
Μελιδονίου Από : ∆ΟΥ∆ΟΥΝΗ 

ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
Εως : ΤΥΠΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

19 ΒΟΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΗ∆ΟΝΟΧΩΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΗ∆ΟΝΟΧΩΡΙΟΥ 

50001, ΑΗ∆ΟΝΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΙΒΑΖΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 

20 ΒΟΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΛΙΑΚΜΩΝΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΙΑΚΜΩΝΟΣ 

1η αίθουσα δεξιά της εισόδου 
50001, ΑΛΙΑΚΜΩΝ 

Από : ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

21 ΒΟΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΞΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

50001, ΑΞΙΟΚΑΣΤΡΟ 

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 



4/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

22 ΒΟΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΣΠΡΟΥΛΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΥΛΑΣ 

50001, ΑΣΠΡΟΥΛΑ 

Από : ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

23 ΒΟΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΒΕΛΑΝΙ∆ΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΛΑΝΙ∆ΙΑΣ 

50001, ΒΕΛΑΝΙ∆ΙΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

24 ΒΟΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ∆ΡΥΟΒΟΥΝΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΡΥΟΒΟΥΝΟΥ 

αίθουσα αριστερά της εισόδου 
50003, ∆ΡΥΟΒΟΥΝΟ 

Από : ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΙΑΝΙ∆ΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

25 ΒΟΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΛΕΥΚΟΘΕΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΟΘΕΑΣ 

50002, ΛΕΥΚΟΘΕΑ 

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ Α∆ΑΜ 
Εως : ΧΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

26 ΒΟΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΟΥ 

50001, ΜΕΣΟΛΟΓΓΟΣ 

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

27 ΒΟΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΜΟΛΟΧΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΛΟΧΑΣ 

50001, ΜΟΛΟΧΑ 

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

28 
ΒΟΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΠΕΠΟΝΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΠΟΝΙΑΣ 

50001, ΠΕΠΟΝΙΑ 

Από : ΑΛΕΞΙΑ∆Η ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
Εως : ΨΟΥΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

29 ΒΟΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ 
50001, ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

30 ΒΟΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 
50001, ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

Από : ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΩΜΑΤΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 

31 ΒΟΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΠΟΛΥΛΑΚΚΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΟΛΥΛΑΚΚΟΥ 

50001, ΠΟΛΥΛΑΚΚΟ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΩΡΙΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

32 ΒΟΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΠΥΛΩΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΛΩΡΙΟΥ 

50001, ΠΥΛΩΡΙ 

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ 

ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

33 ΒΟΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΗΜΑΝΤΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΜΑΝΤΡΟΥ 

50001, ΣΗΜΑΝΤΡΟ 

Από : ΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

34 ΒΟΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

52200, ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΟΝ 

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΧΡΗΣΤΙ∆ΗΣ ΕΡΜΗΣ 

35 ΒΟΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΤΡΑΠΕΖΙΤΣΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΑΠΕΖΙΤΣΗΣ 

50001, ΤΡΑΠΕΖΙΤΣΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

36 ΒΟΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ 

50001, ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ 

Από : ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΧΑΤΖΗΛΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

37 ΒΟΙΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΟΡΗΓΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΡΗΓΟΥ 

50001, ΧΟΡΗΓΟΣ 

Από : ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 



5/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

38 ΒΟΙΟΥ 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟ 

Γυµνάσιο Πενταλόφου 
1η αίθουσα δεξιά της εισόδου 

50007, Πεντάλοφος 

Από : ΑΓΑΚΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
Εως : ΜΑΚΡΥΚΩΣΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

39 ΒΟΙΟΥ 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟ 

Λύκειο Πενταλόφου 
1η αίθουσα αριστερά της 

εισόδου 
50007, Πεντάλοφος 

Από : ΜΑΡΑΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

40 ΒΟΙΟΥ 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ ΑΓΙΑ ΣΩΤΗΡΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο Αγίας 
Σωτήρας 

50007, Αγία Σωτήρα 

Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

41 ΒΟΙΟΥ 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ ΒΥΘΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΩΗΝ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΒΥΘΟΣ, 50007 

Από : ΑΓΑΚΙ∆Η ΠΕΛΑΓΙΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

42 
ΒΟΙΟΥ 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ ∆ΙΛΟΦΟΥ 

∆ηµοτικό Σχολείο ∆ιλόφου 
50007, ∆ίλοφον 

Από : Α∆ΑΜΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
Εως : ΦΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

43 ΒΟΙΟΥ 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
ισόγειο, ανατολική πτέρυγα 

50300, Σιάτιστα 

1)Από : ΑΒΑΝΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 
Εως : ΓΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                        
2)οι εκλογείς του άρθρου 27 του 

Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 
γράµµατος επωνύµου δηλαδή οι 

εκλογείς του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Σιάτιστας 

44 ΒΟΙΟΥ 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 
2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 

ισόγειο, δυτική  πτέρυγα 
50300, Σιάτιστα 

Από : ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ∆ΩΣΣΑ ΑΝΝΑ 

45 ΒΟΙΟΥ 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 1ος Παιδικός Σταθµός 

50300, Σιάτιστα 
Από : ΕΓΡΕ ΑΝΝΑ 

Εως : ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

46 ΒΟΙΟΥ 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

Γυµνάσιο  "Γεώργιος 
Παπαγεωργίου" 

1ος όροφος,αίθουσα αριστερά 
της εισόδου 

50300, Σιάτιστα 

Από : ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
Εως : ΚΟΥΤΡΟΥΚΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

47 ΒΟΙΟΥ 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

Γυµνάσιο  "Γεώργιος 
Παπαγεωργίου" 

1ος όροφος,αίθουσα δεξιά της 
εισόδου 

50300, Σιάτιστα 

Από : ΚΟΥΤΣΕΓΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΜΕΝΤΖΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

48 ΒΟΙΟΥ 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
αίθουσα δεξιά της εισόδου 

50300, Σιάτιστα 

Από : ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΑΣΗΜΩ 
Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

49 ΒΟΙΟΥ 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
αίθουσα αριστερά της εισόδου 

50300, Σιάτιστα 

Από : ΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΠΑΤΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

50 ΒΟΙΟΥ 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

ΕΠΑΛ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 
"ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΙΠΟΣ" 

ΣΙΑΤΙΣΤΑ, 50300 

Από : ΠΑΤΣΙΑΣ ΑΛΕΞΗΣ 
Εως : ΣΕΡΕΦΑΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ 

51 ΒΟΙΟΥ 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

Γυµνάσιο  "Γεώργιος 
Παπαγεωργίου" 

αίθουσα αριστερά της εισόδου 
50300, Σιάτιστα 

Από : ΣΙΑΜΠΑΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΤΖΙΟΥΚΑΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 



6/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

52 ΒΟΙΟΥ 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

Λύκειο  "Γεώργιος 
Παπαγεωργίου" 

αίθουσα δεξιά της εισόδου 
50300, Σιάτιστα 

Από : ΤΖΙΟΥΡΑ ΑΝΝΑ 
Εως : ΤΣΙΟΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

53 ΒΟΙΟΥ 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

Νηπιαγωγείο Παπανικολάου 
(Πρώην Μουσικό Λύκειο) 

50300, Σιάτιστα 

Από : ΤΣΙΟΤΣΙΟΥ ΑΓΝΗ 
Εως : ΩΤΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 

54 ΒΟΙΟΥ 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΜΙΚΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

1η αίθουσα 
50300, ΜΙΚΡΟΚΑΣΤΡΟΝ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 
Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

55 ΒΟΙΟΥ 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

50300, ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΝ 

Από : ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
Εως : ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ ΕΡΙΦΥΛΗ 

56 ΒΟΙΟΥ 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
∆ΑΦΝΕΡΟ 

∆ηµοτικό Σχολείο ∆αφνερού 
50300, ∆αφνερό 

Από : ΓΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Εως : ΧΑΤΖΗ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

57 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ (ΝΕΑ ΠΤΕΡΥΓΑ) 

1η αίθουσα αριστερά της 
εισόδου 

50002, ΤΣΟΤΥΛΙ 

1)Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Εως : ΚΑΛΥΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                               
2)οι εκλογείς του άρθρου 27 του 

Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 
γράµµατος επωνύµου δηλαδή οι 
εκλογείς του Τµήµατος ∆ίωξης 
Λαθροµεταναστών Τσοτυλίου 

58 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ 

Γυµνάσιο Τσοτυλίου 
1η αίθουσα αριστερά της 

εισόδου 
50002, Τσοτύλι 

Από : ΚΑΛΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΟΥΡΑΝΙΑ 

59 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ 

Γυµνάσιο Τσοτυλίου 
1η αίθουσα δεξιά της εισόδου 

50002, Τσοτύλι 

Από : ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΗΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

60 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο Αγίων 
Θεοδώρων 

50002, Άγιος Θεόδωρος 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

61 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ 

ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

∆ηµοτικό Σχολείο Αγίων 
Αναργύρων 

50002, Άγιοι Ανάργυροι 

Από : ΑΓΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Εως : ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

62 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΑΝΘΟΥΣΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΘΟΥΣΑΣ 

50002, ΑΝΘΟΥΣΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

63 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ 

Αίθουσα Πολιτιστικού 
Συλλόγου Ανθοχωρίου 

50002, Ανθοχώριον 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ 
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

64 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ 

1η αίθουσα αριστερά της 
εισόδου 

50008, ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 
Εως : ΜΗΤΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

65 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ 

1η αίθουσα δεξιά της εισόδου 
50008, ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ 

Από : ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : ΧΑΤΖΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 



7/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

66 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΒΟΥΧΩΡΙΝΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΧΩΡΙΝΑΣ 

50002, ΒΟΥΧΩΡΙΝΑ 

Από : ΑΛΙΑΠΟΥΛΙΟΥ ΑΓΟΡΟΥ 
Εως : ΧΑΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

67 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΒΡΟΝΤΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΒΡΟΝΤΗΣ 

50002, ΒΡΟΝΤΗ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

68 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ∆ΑΜΑΣΚΗΝΙΑΣ 

Αίθουσα Πολιτιστικού 
Συλλόγου ∆αµασκηνιάς 

50002, ∆αµασκηνιά 

Από : Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΧΑΤΖΟΥΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

69 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ∆ΑΦΝΗΣ ∆ηµοτικό Σχολείο ∆άφνης 

50002, ∆άφνη 

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

70 
ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ∆ΙΧΕΙΜΑΡΡΟΥ 

∆ηµοτικό Σχολείο ∆ιχείµαρρου 
50002, ∆ιχείµαρρον 

Από : ΑΣΛΑΝΙ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

71 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ∆ΡΑΓΑΣΙΑΣ ∆ηµοτικό Σχολείο ∆ραγασιάς 

50002, ∆ραγασιά 

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

72 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΖΩΝΗΣ ∆ηµοτικό Σχολείο Ζώνης 

50002, Ζώνη 

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΛΕΑΝΘΗ 

73 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΚΛΕΙΣΩΡΕΙΑΣ ∆ηµοτικό Σχολείο Κλεισωρείας 

50002, Κλεισώρεια 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

74 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΚΟΡΥΦΗΣ ∆ηµοτικό Σχολείο Κορυφής 

50002, Κορυφή 
Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΧΑΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

75 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΚΡΙΜΗΝΙΟΥ ∆ηµοτικό Σχολείο Κριµηνίου 

50002, Κριµήνιον 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

76 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΛΙΚΝΑ∆ΩΝ ∆ηµοτικό Σχολείο Λικνάδων 

50002, Λικνάδες 

Από : ΒΑΡΣΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 
Εως : ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

77 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΛΟΥΒΡΗΣ ∆ηµοτικό Σχολείο Λούβρης 

50002, Λούβρη 

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΟΥΒΑΡ∆ΑΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

78 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΛΟΥΚΟΜΙΟΥ Πολιστικό Κέντρο Λουκοµίου 

50002, Λουκόµιον 

Από : ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

79 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΜΟΡΦΗΣ ∆ηµοτικό Σχολείο Μόρφης 

50002, Μόρφη 
Από : ΒΑΖΥΡΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΧΑΡΙΣΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

80 
ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΟΜΑΛΗΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο Οµαλής 
50002, Οµαλή 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΨΟΥΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 

81 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΠΛΑΚΙ∆ΑΣ ∆ηµοτικό Σχολείο Πλακίδας 

50002, Πλακίδα 
Από : ΚΑΡΑΜΕΣΥΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

82 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΠΟΛΥΚΑΣΤΑΝΟΥ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Πολυκαστάνου 

50002, Πολυκάστανον 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΨΟΥΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

83 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΡΟ∆ΟΧΩΡΙΟΥ ∆ηµοτικό Σχολείο Ροδοχωρίου 

50002, Ροδοχώριον 
Από : ΑΝΘΙΜΟΥ ΑΓΟΡΗ 

Εως : ΧΟΥΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

84 
ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟ∆ΡΟΜΙΟΥ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Σταυροδροµίου 

50002, Σταυροδρόµιον 

Από : ΒΑΡΥΤΙΜΙΑ∆ΟΥ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

Εως : ΧΑΛΚΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 



8/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

85 ΒΟΙΟΥ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ ∆ηµοτικό Σχολείο Χρυσαυγής 

50002, Χρυσαυγή 

Από : ΑΛΑΜΠΟΥΡΤΖΙ∆ΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

86 
ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΑΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

Αίθουσα αριστερά της 
κεντρικής εισόδου 

50200, ΑΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΚΟΝΤΟΓΟΥΛΙ∆ΟΥ 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

87 
ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΑΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

Αίθουσα δεξιά  της κεντρικής 
εισόδου 

50200, ΑΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

Από : ΚΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Εως : ΠΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

88 
ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΑΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΑΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ, 50200 

Από : ΠΕΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

89 
ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΕΡΜΑΚΙΑΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο Ερµακιάς 
Αίθουσα δεξιά  της κυρίας 

εισόδου 
50200, Ερµακιά 

Από : ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΜΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΝΝΑ 

90 
ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΕΡΜΑΚΙΑΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο Ερµακιάς 
Αίθουσα δεξιά  της 

δευτερευούσης  εισόδου 
50200, Ερµακιά 

Από : ΜΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

91 
ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ 
∆υτική αίθουσα 

50200, ΚΑΡΥΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
Εως : ΚΡΟΣΤΑΛΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

92 
ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ 

Ανατολική αίθουσα 
50200, ΚΑΡΥΟΧΩΡΙ 

Από : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ 
ΑΓΑΠΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ 
ΡΕΩΖΥΛΗ 

93 
ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΣΠΗΛΙΑΣ Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 
50200, Σπηλιά 

Από : ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

94 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΒΕΡΜΙΟΥ ΚΟΜΝΗΝΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 

Κεντρική είσοδος, 1η αίθουσα 
αριστερά 

50006, ΚΟΜΝΗΝΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΚΑΠΛΑΝΙ∆ΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

95 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΒΕΡΜΙΟΥ ΚΟΜΝΗΝΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 

Κεντρική είσοδος, 1η αίθουσα 
διξιά 

50006, ΚΟΜΝΗΝΑ 

Από : ΚΑΡΑΒΕΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΠΑΛΤΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

96 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΒΕΡΜΙΟΥ ΚΟΜΝΗΝΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 

Κεντρική είσοδος, 2η αίθουσα 
διξιά 

50006, ΚΟΜΝΗΝΑ 

Από : ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΣΙΩΨΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 



9/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

97 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΒΕΡΜΙΟΥ ΚΟΜΝΗΝΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 

Κεντρική είσοδος, 3η αίθουσα 
διξιά 

50006, ΚΟΜΝΗΝΑ 

Από : ΣΚΑΜΠΑΡ∆ΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

98 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΒΕΡΜΙΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

Ισόγειο, αίθουσα δεξιά 
50200, ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΝ 

Από : ΑΓΕΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΜΗΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

99 
ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΒΕΡΜΙΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

Ισόγειο, αίθουσα  αριστερά 
50200, ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΝ 

Από : ΜΙΜΗΛΙ∆ΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 
Εως : ΨΩΜΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

100 
ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΒΕΡΜΙΟΥ ΜΕΣΟΒΟΥΝΟΥ 

Πρώην κοινοτικό κατάστηµα 
Ισόγειο 

50006, Μεσόβουνον 

Από : ΑΙΒΑΖΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

101 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΒΕΡΜΙΟΥ 

ΜΕΣΟΒΟΥΝΟΥ 
Πρώην κοινοτικό κατάστηµα 

1ος όροφος 
50006, Μεσόβουνον 

Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΧΡΥΣΙ∆ΟΥ ΧΑΡΙΤΟΥΛΑ 

102 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΒΕΡΜΙΟΥ 

ΠΥΡΓΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΩΝ 

1η αίθουσα δεξιά της εισόδου 
50006, ΠΥΡΓΟΙ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΘΕΑΝΩ 
Εως : ΝΟΥΚΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

103 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΒΕΡΜΙΟΥ ΠΥΡΓΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΩΝ 

1η αίθουσα αριστερά της 
εισόδου 

50006, ΠΥΡΓΟΙ 

Από : ΟΡΦΑΝΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ 
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ ΣΟΝΙΑ 

104 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΒΛΑΣΤΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο Βλάστης 
Άνω όροφος, 1η αίθουσα δεξιά 

50009, Βλάστη 

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΚΑΤΣΟΥ∆ΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

105 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΒΛΑΣΤΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο Βλάστης 
Ισόγειο, 1η αίθουσα αριστερά 

της εισόδου 
50009, Βλάστη 

Από : ΚΑΦΕ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
Εως : ΞΕΣΦΙΓΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

106 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΒΛΑΣΤΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο Βλάστης 
Ισόγειο, 2η αίθουσα αριστερά 

της εισόδου 
50009, Βλάστη 

Από : ΠΑΛΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

107 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

Γυµνάσιο Εµπορίου - 
Αναρράχης 

1η αίθουσα αριστερά 
50005, ΕΜΠΟΡΙΟ 

Από : ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΑΒΡΑΑΜ 
Εως : ΚΟΤΣΙΚΑ ΖΩΗ 

108 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

Γυµνάσιο Εµπορίου - 
Αναρράχης 

2η αίθουσα αριστερά 
50005, ΕΜΠΟΡΙΟ 

Από : ΚΟΥΚΟΥΒΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΠΕΤΣΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

109 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

Γυµνάσιο Εµπορίου - 
Αναρράχης 

3η αίθουσα αριστερά 
50005, ΕΜΠΟΡΙΟ 

 
 

Από : ΠΙΝ∆ΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 



10/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

110 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ 

3η αίθουσα διξιά 
50005, ΑΝΑΡΡΑΧΗ 

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΜΑΡΙΑΝΑ 
Εως : ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΛΑ 

111 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ 

4η αίθουσα διξιά 
50005, ΑΝΑΡΡΑΧΗ 

Από : ΚΟΛΙΣΑΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
Εως : ΠΑΤΕΡΑ ΗΛΙΑ∆Α 

112 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ 

5η αίθουσα διξιά 
50005, ΑΝΑΡΡΑΧΗ 

Από : ΠΕΙΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

113 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ 

ΑΡ∆ΑΣΣΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡ∆ΑΣΣΗΣ 
Άνω όροφος 

50200, ΑΡ∆ΑΣΣΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : ΜΕΤΑΛΛΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

114 
ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ ΑΡ∆ΑΣΣΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡ∆ΑΣΣΗΣ 
Κάτω όροφος 

50200, ΑΡ∆ΑΣΣΑ 

Από : ΜΗΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

115 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ 

ΑΡ∆ΑΣΣΑΣ 
ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ 

50005, ΚΡΥΟΒΡΥΣΗ 

Από : ΑΓΙΟΣΤΡΑΤΙ∆ΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΧΡΗΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

116 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ ΜΗΛΟΧΩΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΗΛΟΧΩΡΙΟΥ 

Αίθουσα αριστερά της εισόδου 
50005, ΜΗΛΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΗΡΟΖΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 

117 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ ΜΗΛΟΧΩΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΗΛΟΧΩΡΙΟΥ 

Αίθουσα διξιά της εισόδου 
50005, ΜΗΛΟΧΩΡΙ 

Από : ΜΟΤΣΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

118 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ ΦΟΥΦΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟΥΦΑ 

Αίθουσα διξιά 
50005, ΦΟΥΦΑΣ 

Από : ΑΓΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Εως : ΜΠΙΣΟΥΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

119 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ ΦΟΥΦΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟΥΦΑ 

Αίθουσα αριστερά 
50005, ΦΟΥΦΑΣ 

Από : ΝΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΨΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

120 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆OΣ 

2ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ 5ο 
∆ΗΜΟΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ) 

ισόγειο, δίπλα στο 
Γυµναστήριο, δεξιά της 

εισόδου,οδός 25ης Μαρτίου 6 
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 6, 50200, 

ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 
 
 
 
 
 

1)Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
Εως : ΑΤΜΑΤΣΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                 

2)οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 

γράµµατος επωνύµου δηλαδή οι 
εκλογείς του Τµήµατος ∆ίωξης 

Λαθροµετανάστευσης Πτολεµαίδας 



11/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

121 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆OΣ 

1ο ∆ΗΜΟΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

ισόγειο, κεντρική είσοδος, 
αίθουσα δεξιά,οδός 25ης 

Μαρτίου 
25ης Μαρτίου, 50200, 

ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

1)Από : ΑΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
Εως : ΓΚΙΡΤΖΑΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

  2)οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 

γράµµατος επωνύµου δηλαδή οι 
εκλογείς του Τµήµατος Ασφαλείας 

Πτολεµαίδας 

122 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆OΣ 

1ο ∆ΗΜΟΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

ισόγειο, δυτική είσοδος,3η  
αίθουσα αριστερά,οδός 25ης 

Μαρτίου 
25ης Μαρτίου, 50200, 

ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

1)Από : ΓΚΛΑΒΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΖΑΠΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ            

2)οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 

γράµµατος επωνύµου δηλαδή οι 
εκλογείς του Αστυνοµικού 
Τµήµατος  Πτολεµαίδας 

123 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆OΣ 

1ο ∆ΗΜΟΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

ισόγειο, δυτική είσοδος,4η  
αίθουσα αριστερά,οδός 25ης 

Μαρτίου 
25ης Μαρτίου, 50200, 

ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

1)Από : ΖΑΡΑΛΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ                                       
2)οι εκλογείς του άρθρου 27 του 

Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 
γράµµατος επωνύµου δηλαδή οι 
εκλογείς του Τµήµατος Τροχαίας 

Πτολεµαίδας 

124 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆OΣ 

2ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ 5ο 
∆ΗΜΟΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ) 

ισόγειο, δίπλα στο 
Γυµναστήριο, δεξιά της 

εισόδου,οδός 25ης Μαρτίου 6 
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 6, 50200, 

ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

1)Από : ΚΑΜΑΡΙΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
Εως : ΚΟΛΛΙΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ              

2)οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 

γράµµατος επωνύµου δηλαδή οι 
εκλογείς της Αστυνοµικής 

Υποδιεύθυνσης  Πτολεµαίδας 

125 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆OΣ 

1ο Κ 2ο ΓΕΛ ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 
νότια είσοδος, αίθουσα δεξιά 

Α6 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 1, 

50200, ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΚΟΛΟΒΕΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

126 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆OΣ 

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

ανατολική είσοδος, δεξιά 
αίθουσα Γ1 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33, 50200, 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

127 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆OΣ 

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

ανατολική είσοδος, δεξιά 
αίθουσα Ε2 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33, 50200, 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΜΑΡΚΙΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΜΠΙΤΣΟΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

128 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆OΣ 

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

κεντρική είσοδος, δεξιά, 
αίθουσα Α1 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33, 50200, 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΜΠΛΙΑΤΖΕ ΝΑΝΑ 
Εως : ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 



12/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

129 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆OΣ 

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

κεντρική είσοδος, δεξιά, 
αίθουσα Α2 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33, 50200, 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ 
ΝΑΝΤΕΖΝΤΑ 

130 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆OΣ 

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

κεντρική είσοδος, αριστερά, 
αίθουσα Α 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33, 50200, 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΠΗΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 

131 
ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆OΣ 

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

ανατολική είσοδος, αριστερά, 
αίθουσα Γ2 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33, 50200, 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΣΙΑΜΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : ΤΖΩΤΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

132 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆OΣ 

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

κεντρική είσοδος, αριστερά, 
αίθουσα Β 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33, 50200, 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΤΙΓΚΛΙΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΦΟΡΜΙΓΚΤΟΝ ΜΑΡΙΑ 

133 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆OΣ 

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

κεντρική είσοδος, αριστερά, 
αίθουσα Γ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33, 50200, 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΦΟΥΚΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

134 
ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 
Αίθουσα δεξιά της 

εισόδου,οδός ∆ιοικητηρίου 
∆ιοικητηρίου, 50200, 

ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΗΣ 
Εως : ΒΑΦΕΙΑ∆ΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

135 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

Αίθουσα αριστερά της 
εισόδου,οδός ∆ιοικητηρίου 

∆ιοικητηρίου, 50200, 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΒΕΛΙΓ∆ΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ∆ΙΡΧΑΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

136 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH 

ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΑ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΗΡΙΑ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 

Αριστερά της κυρίας εισόδου, 
δίπλα στη βιβλιοθήκη, 

ισόγειο,οδός Τέρµα Μικράς 
Ασίας 

ΤΕΡΜΑ ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ, 
50200 

Από : ∆ΟΡΛΗ ΕΥΓΕΝΕΙΑ 
Εως : ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 



13/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

137 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH 

3ο ΤΕΕ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 
1η αίθουσα αριστερά της 

εισόδου, ισόγειο,οδός Τέρµα 
Μικράς Ασίας 

Τέρµα Μικράς Ασίας, 50200, 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΚΙΠΡΙΚΤΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

138 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

2η αίθουσα δεξιά της εισόδου, 
ισόγειο, οδός ∆ιοικητηρίου 

∆ιοικητηρίου, 50200, 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΚΛΑΖΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΛΥΓΚΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

139 
ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH 

8ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

Ισόγειο, αίθουσα Α2, αριστερά 
της εισόδου 

ΤΕΡΜΑ Μ. ΑΣΙΑΣ 0, 50200, 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΛΥΜΝΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΜΠΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 

140 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH 

8ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

Ισόγειο, αίθουσα ΣΤ3 
ΤΕΡΜΑ Μ. ΑΣΙΑΣ 0, 50200, 

ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗ 
ΕΥΤΥΧΙΑ 

Εως : ΠΑΤΡΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

141 
ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH 

8ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

Ισόγειο, αίθουσα ∆1,δεξιά  της 
εισόδου 

ΤΕΡΜΑ Μ. ΑΣΙΑΣ 0, 50200, 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΣΠΟΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

142 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH 

8ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

Ισόγειο, αίθουσα Γ1,δεξιά  της 
εισόδου 

ΤΕΡΜΑ Μ. ΑΣΙΑΣ 0, 50200, 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΙ∆ΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΤΣΙΓΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

143 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

2η αίθουσα αριστερά της 
εισόδου, οδός ∆ιοικητηρίου 

∆ιοικητηρίου, 50200, 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΨΥΧΟΥ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

144 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

Ισόγειο, αίθουσα Α1, αριστερά 
της εισόδου 

Παυλίδη - Αδαµοπούλου 9, 
50200, ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

 
 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 



14/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

145 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

Ισόγειο, αίθουσα Α2,δεξιά  της 
εισόδου 

Παυλίδη - Αδαµοπούλου 9, 
50200, ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆Η ΕΛΕΝΗ 
Εως : ∆ΕΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

146 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

Ισόγειο, αίθουσα Β4, αριστερά 
της δυτικής εισόδου, οδός 

Γουµεράς 
Γουµεράς, 50200, 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ∆ΗΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΚΑΛΑΒΡΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 

147 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

3ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 

Κεντρική είσοδος, 1η αίθουσα 
δεξιά, ισόγειο, αίθουσα 

Γυµναστικής, Οδός Καραζάνου 
1 

ΚΑΡΑΖΑΝΟΥ 1, 50200, 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΚΑΛΑΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΚΙΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 

148 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

3ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 

είσοδος, αίθουσα δεξιά, 
ισόγειο, εργαστήριο 
Τεχνολογίας , Οδός 

Καραζάνου 1 
ΚΑΡΑΖΑΝΟΥ 1, 50200, 

ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΚΛΗΜΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΛΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 

149 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

Κτίριο ΙΕΚ 
1η αίθουσα αριστερά της 
εισόδου, αίθουσα απέναντι 

από το κυλικείο του σχολείου, 
ισόγειο, οδός Καραζάνου 1 

Καραζάνου 1, 50200, 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΛΑΙΝΗ ΑΝΝΑ 
Εως : ΜΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

150 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

9ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

Ισόγειο, αίθουσα Β1, αριστερά 
της εισόδου 

Καραζάνου 1, 50200, 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΜΠΑΓΚΟΣ ∆ΙΟΜΗ∆ΗΣ 
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

151 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

9ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

Ισόγειο, αίθουσα Α2,δεξιά  της 
εισόδου 

Καραζάνου 1, 50200, 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

 
 
 
 
 

Από : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 



15/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

152 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

Ισόγειο, αίθουσα Φυσικής, 
δεξιά  της εισόδου 

Π. Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 44, 
50200, ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΠΟΝΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΣΤΙΝΧΟΦΕΡ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

153 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

Ισόγειο, αίθουσα Πολλαπλών 
Χρήσεων, αριστερά  της 

εισόδου 
Π. Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 44, 
50200, ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΣΤΟΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΤΣΙΛΦΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

154 
ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

Ισόγειο, 2η αίθουσαΓ1 ,δεξιά  
της εισόδου 

ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 43, 50200, 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΤΣΙΜΟΥ ΘΕΟ∆ΟΤΑ 
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

155 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ 

1η αίθουσα 
50200, ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
Εως : ΚΟΚΚΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

156 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ 

2η αίθουσα 
50200, ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑ 

Από : ΚΟΣΑΡΛΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 

157 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ) 
Αίθουσα δεξιά 

50200, ΓΑΛΑΤΕΙΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
Εως : ΛΕΜΟΝΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

158 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ) 
Αίθουσα αριστερά 
50200, ΓΑΛΑΤΕΙΑ 

Από : ΜΑ∆ΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΨΑΘΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

159 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ∆ΡΟΣΕΡΟΥ ∆ηµοτικό Σχολείο ∆ροσερού 

50200, ∆ροσερόν 
Από : ΑΕΡΟΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Εως : ΨΥΡΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

160 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΚΑΡ∆ΙΑΣ 

12ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΑΣ) 

Ισόγειο, αίθουσα ολοήµερου, 
δεξιά της εισόδου 
50200, ΚΑΡ∆ΙΑ 

Από : Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΛΙΟΦΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

161 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΚΑΡ∆ΙΑΣ 

12ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΑΣ) 

Ισόγειο, αίθουσα εκδηλώσεων, 
αριστερά της εισόδου 

50200, ΚΑΡ∆ΙΑ 
 
 
 
 

Από : ΜΑΝΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Εως : ΨΑΡΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 



16/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

162 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΚΟΜΑΝΟΥ 

6ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Πτολεµαϊδας 

Ισόγειο, αίθουσα ∆1, οδός 
∆ηµακρατίας 1 

∆ηµοκρατίας 1, 502 00, 
Πτολεµαϊδα 

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΗ 

163 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ 

ΚΟΜΑΝΟΥ 

6ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Πτολεµαϊδας 

Ισόγειο, αίθουσα Β2, οδός 
∆ηµακρατίας 1 

∆ηµοκρατίας 1, 502 00, 
Πτολεµαϊδα 

Από : ΛΑΒ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως : ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

164 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΚΟΜΑΝΟΥ 

6ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Πτολεµαϊδας 

Ισόγειο, αίθουσα Α1, οδός 
∆ηµακρατίας 1 

∆ηµοκρατίας 1, 502 00, 
Πτολεµαϊδα 

Από : ΠΕΓΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

165 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΜΑΥΡΟΠΗΓΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
Αριστερά της εισόδου 
ΜΑΥΡΟΠΗΓΗ, 50200 

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΛΟΓΓΟΥ ΤΡΥΦΩΝ 

166 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΜΑΥΡΟΠΗΓΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
∆εξιά της εισόδου 

ΜΑΥΡΟΠΗΓΗ, 50200 

Από : ΜΑΝΙΩΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

167 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑ∆ΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΛΥΜΠΙΑ∆ΑΣ 

50200, ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΜΠΡΕΛΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

168 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑ∆ΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΛΥΜΠΙΑ∆ΑΣ Από : ΝΑΖΙΦΗ ΦΑΝΗ 

Εως : ΧΡΥΣΑΦΙ∆ΟΥ ΠΑΛΑΣΙΑ 

169 
ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ 

50200, ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

170 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΠΕΡ∆ΙΚΚΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡ∆ΙΚΚΑΣ 

Ισόγειο, αίθουσα Α δεξιά της 
εισόδου 

50200, ΠΕΡ∆ΙΚΚΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 
Εως : ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΗΛΑ 

171 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΠΕΡ∆ΙΚΚΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡ∆ΙΚΚΑΣ 

Ισόγειο, αίθουσα Β δεξιά της 
εισόδου 

50200, ΠΕΡ∆ΙΚΚΑΣ 

Από : ΚΑΛΑΙΤΖΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΜΗΤΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

172 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΠΕΡ∆ΙΚΚΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡ∆ΙΚΚΑΣ 

Ισόγειο, αίθουσα τραπεζαρίας 
δεξιά της εισόδου 

50200, ΠΕΡ∆ΙΚΚΑΣ 

Από : ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΣΑΡΝΑΖΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

173 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΠΕΡ∆ΙΚΚΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡ∆ΙΚΚΑΣ 

Άνω όροφος, αίθουσα ΣΤ' 
έναντι κλιµακοστασίου 
50200, ΠΕΡ∆ΙΚΚΑΣ 

Από : ΣΑΦΑΡΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΧΡΥΣΑΦΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 



17/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

174 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΠΡΟΑΣΤEΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 

1η αίθουσα αριστερά της 
εισόδου 

50200, ΠΡΟΑΣΤΙΟΝ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Εως : ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 

175 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΠΡΟΑΣΤEΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 

1η αίθουσα  δεξιά της εισόδου 
50200, ΠΡΟΑΣΤΙΟΝ 

Από : ΝΑΛΠΑΝΤΙ∆ΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

176 ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ ΠΤΕΛΕΩΝΟΣ 

6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΟΣ 

Ισόγειο, αίθουσα Α2, οδός 
∆ηµοκρατίας 1 

∆ηµοκρατίας 1, 50200, 
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

177 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΑΙΑΝΗΣ ΑΙΑΝΗΣ 

Γυµναστήριο ∆ηµοτικού 
Σχολείου 

50004, Αιανή 

Από : ΑΓΚΟΤΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 
Εως : ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

178 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΑΙΑΝΗΣ ΑΙΑΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΑΝΗ 
Νέα πτέρυγα, ισόγειο, 1η 

αίθουσα δεξιά, νότια είσοδος 
50004, ΑΙΑΝΗ 

Από : ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΣΟΥΣΑΝΑ 
Εως : ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΑΝΝΑ 

179 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΑΙΑΝΗΣ ΑΙΑΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΑΝΗ 
ισόγειο, αίθουσα αριστερά, 

νότια είσοδος 
50004, ΑΙΑΝΗ 

Από : ΜΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΣΙΟΥΣΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

180 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΑΙΑΝΗΣ ΑΙΑΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΑΝΗ 
Νέα πτέρυγα, ισόγειο, 2η 

αίθουσα δεξιά, νότια είσοδος 
50004, ΑΙΑΝΗ 

Από : ΣΙΟΥΣΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 

181 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΑΙΑΝΗΣ 

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Κοινοτικό Κατάστηµα 
∆ηµοτικού ∆ιαµερίσµατος 

Αγίας Παρασκευής 
Αίθουσα 1ου ορόφου 

50100, Αγία Παρασκευή 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΞΑΝΘΙΠΗ 
Εως : ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΤΑΤΙΑΝΗ 

182 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΑΙΑΝΗΣ 

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Κοινοτικό Κατάστηµα 
∆ηµοτικού ∆ιαµερίσµατος 

Αγίας Παρασκευής 
Αίθουσα ισογείου 

50100, Αγία Παρασκευή 

Από : ΚΑΡΑΛΙΓΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΧΡΥΣΙΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

183 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΑΙΑΝΗΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ ∆ηµοτικό Σχολείο Κερασέας 

50004, Κερασέα 

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΤΡΥΓΟΥΤΗ ΣΟΦΙΑ 

184 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΑΙΑΝΗΣ ΚΤΕΝΙΟΥ ∆ηµοτικό Σχολείο Κτενίου 

50004, Κτένιον 
Από : ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΦΤΑΚΑ ΒΑΙΑ 

185 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΑΙΑΝΗΣ ΡΟ∆ΙΑΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟ∆ΙΑΝΗΣ 

50100, Ροδιανή 

Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

186 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΑΙΑΝΗΣ ΡΥΜΝΙΟΥ Πολιτιστικό Κέντρο Ρυµνίου 

50500, Ρύµνιον 

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 



18/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

187 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΑΙΑΝΗΣ ΧΡΩΜΙΟΥ 

Κτίριο Πολλαπλών Χρήσεων  
Χρωµίου 

50004, Χρώµιον 

Από : ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΦΩΤΟΥΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

188 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ 

ΜΑΥΡΟ∆ΕΝ∆ΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟ∆ΕΝ∆ΡΙΟΥ 

Αίθουσα αριστερά της νοτίας 
εισόδου 

50200, ΜΑΥΡΟ∆ΕΝ∆ΡΙΟΝ 

1)Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΙ∆ΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ                                                    

2) οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 

γράµµατος επωνύµου δηλαδή οι 
ΚΑ 4002, 4006,4007 και 4009 

189 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ 

ΜΑΥΡΟ∆ΕΝ∆ΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟ∆ΕΝ∆ΡΙΟΥ 

Αίθουσα 1η δεξιά της νοτίας 
εισόδου 

50200, ΜΑΥΡΟ∆ΕΝ∆ΡΙΟΝ 

Από : ΚΑΡΑΦΟΥΛΙ∆ΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

190 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ 

ΜΑΥΡΟ∆ΕΝ∆ΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟ∆ΕΝ∆ΡΙΟΥ 

Αίθουσα 1η, βόρειας εισόδου 
50200, ΜΑΥΡΟ∆ΕΝ∆ΡΙΟΝ 

Από : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

191 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ 

ΛΙΒΕΡΩΝ ∆ηµοτικό Σχολείο Λιβερά 
50100, Λιβερά 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
Εως : ΦΙΑΝΝΑΚΑ ΤΖΙΟΒΑΝΝΙ 

192 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ 

ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ 

Ανατολική αίθουσα 
50200, Ποντοκώµη 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
Εως : ΚΑΤΑΚΑΛΙ∆ΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

193 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ 

ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ 
∆υτική αίθουσα 

50200, Ποντοκώµη 

Από : ΚΑΤΑΚΑΛΙ∆ΟΥ ΑΒΡΑΜΙΑ 
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

194 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ 

ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ 

2η ανατολική αίθουσα 
50200, Ποντοκώµη 

Από : ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

195 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ 

ΣΙ∆ΕΡΩΝ 
Πρώην Κοινοτικό Κατάστηµα 

Σιδερών 
50100, Σιδεράς 

Από : ΑΛΠΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

196 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗ 

ΣΙ∆ΕΡΩΝ 
∆ηµοτικό Σχολείο 
50100, Σιδεράς 

Από : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΧΑΛΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ 

197 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΚΡΟΚΟΣ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΟΚΟΥ 

1η αίθουσα ανατολική πτέρυγα 
50010, ΚΡΟΚΟΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Εως : ΙΟΡ∆ΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

198 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΚΡΟΚΟΣ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΟΚΟΥ 

2η αίθουσα ανατολική πτέρυγα 
50010, ΚΡΟΚΟΣ 

Από : ΚΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 



19/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

199 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΚΡΟΚΟΣ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΟΚΟΥ 

1η αίθουσα δυτική πτέρυγα 
50010, ΚΡΟΚΟΣ 

Από : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΝΕΟΦΥΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

200 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΚΡΟΚΟΣ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΟΚΟΥ 

2η αίθουσα δυτική πτέρυγα 
50010, ΚΡΟΚΟΣ 

Από : ΝΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΠΛΙΑΤΣΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩ 

201 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΚΡΟΚΟΣ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΟΚΟΥ 

3η αίθουσα δυτική πτέρυγα 
50010, ΚΡΟΚΟΣ 

Από : ΠΛΙΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

202 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΑΜΥΓ∆ΑΛΕΑ ∆ηµοτικό Σχολείο Σταυρωτής 

50100, Σταυρωτή 
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
Εως : ΧΟΥΙΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

203 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΑΝΩ ΚΩΜΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΚΩΜΗΣ 

Αίθουσα δεξιώσεων,δεξιά της 
κεντρικής εισόδου 

50010, ΑΝΩ ΚΩΜΗ 

Από : ΑΓΚΙΜΠΑΛΟΒΑ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΜΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 

204 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΑΝΩ ΚΩΜΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΚΩΜΗΣ 

Αίθουσα αριστερά της 
κεντρικής εισόδου 

50010, ΑΝΩ ΚΩΜΗ 

Από : ΜΗΛΟΒΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΡΟΥΣΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

205 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΑΝΩ ΚΩΜΗ 

Νηπιαγωγείο Άνω Κώµης 
1η αίθουσα δεξιά της εισόδου 

50100, Άνω Κώµη 

Από : ΣΑΚΟΥΛΑ ΓΟΥΕΝΤΗ 
Εως : ΨΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

206 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΚΑΙΣΑΡΕΙΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο Καισάρειας 
∆υτική είσοδος 

50004, Καισάρεια 

Από : ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΟΡΤΟΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

207 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΚΑΙΣΑΡΕΙΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο Καισάρειας 
Κεντρική είσοδος 
50004, Καισάρεια 

Από : ΠΑΝΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΨΑΛΛΙ∆Α ΒΑΙΑ 

208 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΚΑΤΩ ΚΩΜΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΚΩΜΗΣ 

50010, ΚΑΤΩ ΚΩΜΗ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
Εως : ΧΛΙΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 

209 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΙΜΕΙΑΣ 

ΚΟΝΤΟΒΟΥΝΙ 
Κατάστηµα Αλεξάνδρας 

Στιούκη 
50100, Κοντοβούνιον 

Από : Α∆ΑΜΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Εως : ΧΑΝΤΖΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

210 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΜΗΛΕΑ ∆ηµοτικό Σχολείο Μηλέας 

50100, Μηλέα 
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

Εως : ΧΑΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 

211 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΙΜΕΙΑΣ ΣΠΑΡΤΟ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ 

50100, ΣΠΑΡΤΟΝ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 

212 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΚΟΙΛΑ∆ΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΛΑ∆ΑΣ 

Κεντρική είσοδος, αίθουσα 
νηπιαγωγείου 

ΚΟΙΛΑ∆Α, ΚΟΙΛΑ∆Α 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΛΟΥΜΠΟΥΤΣΚΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 



20/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

213 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΚΟΙΛΑ∆ΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΛΑ∆ΑΣ 

Κεντρική είσοδος, αριστερή 
αίθουσα 

ΚΟΙΛΑ∆Α, ΚΟΙΛΑ∆Α 

Από : ΜΑΒΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ 

ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

214 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΚΟΙΛΑ∆ΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΛΑ∆ΑΣ 

Αίθουσα αριστερά της εισόδου 
ΚΟΙΛΑ∆Α, ΚΟΙΛΑ∆Α 

Από : ΣΙ∆ΕΡΗ ΧΑΡΑ 
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

215 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ 

ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Αίθουσα δεξιά της εισόδου 
50100, ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
Εως : ΚΟΤΣΑΠΑΡΑΣΙ∆ΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ 

216 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ 

ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Κεντρική είσοδος 
50100, ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Από : ΚΟΤΣΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΣΑΜΑΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

217 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ 

ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Ανατολική είσοδος 
50100, ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Από : ΣΑΡΗΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

218 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ 

ΑΓΙΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

Αίθουσα Πολλαπλών Χρήσεων 
50100, Άγιος Χαράλαµπος 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ 

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

219 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΑΚΡΙΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Αίθουσα δεξιά, ανατολική 

είσοδος 
50100, ΑΚΡΙΝΗ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Εως : ΚΑΖΙΡΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

220 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΑΚΡΙΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Αίθουσα αριστερά, ανατολική 

είσοδος 
50100, ΑΚΡΙΝΗ 

Από : ΚΑΚΑΒΕΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
Εως : ΠΟΥΤΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

221 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΑΚΡΙΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
2η αίθουσα δεξιά 
50100, ΑΚΡΙΝΗ 

Από : ΠΟΥΤΟΓΛΙ∆ΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΦΑΝΗ 

222 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΑΥΓΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΓΗΣ 

50100, ΑΥΓΗ 

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

223 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΒΟΣΚΟΧΩΡΙΟΥ 

Αίθουσα Συµβουλίου Περιοχής 
της 6ης Γ.Ε 

50100, Βοσκοχώριον 

Από : ΑΛΑΤΖΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Εως : ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

224 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ∆ΡΕΠΑΝΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΡΕΠΑΝΟΥ 

Κεντρική είσοδος, 1η αίθουσα 
αριστερά 

50100, ∆ΡΕΠΑΝΟΝ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΚΟΡΟΜΠΚΙΝ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ 

225 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ 

∆ΡΕΠΑΝΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΡΕΠΑΝΟΥ 

Κεντρική είσοδος, 1η αίθουσα 
δεξιά 

50100, ∆ΡΕΠΑΝΟΝ 

Από : ΚΟΡΩΝΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 



21/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

226 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ∆ΡΕΠΑΝΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΡΕΠΑΝΟΥ 

Ανατολική είσοδος, 1η αίθουσα 
αριστερά 

50100, ∆ΡΕΠΑΝΟΝ 

1)Από : ΣΑΛΒΑΡΙ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ                  

2) οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 

γράµµατος επωνύµου δηλαδή ο ΚΑ 
4204 

227 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ 
Ανατολική πλευρά 

50100, ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΝ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ 

ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

228 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ 
∆υτική πλευρά 

50100, ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΝ 

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

229 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΚΛΕΙΤΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΝΈΟ ΚΛΕΙΤΟΣ, 50100 
Από : ΑΒΡΑΜΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

230 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΚΛΕΙΤΟΥ 

Ι∆ΙΩΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΑΡΙΑΣ ΤΣΑΒ∆ΑΡΙ∆ΟΥ 
ΝΈΟ ΚΛΕΙΤΟΣ, 50100 

Από : ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

231 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΚΛΕΙΤΟΥ 

Ι∆ΙΩΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΈΟ ΚΛΕΙΤΟΣ, 50100 

Από : ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΣΠΑΘ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

232 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΚΛΕΙΤΟΥ 

Ι∆ΙΩΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΑΥΛΟΥ ΠΕΤΡΙ∆Η 

ΝΈΟ ΚΛΕΙΤΟΣ, 50100, 
ΚΛΕΙΤΟΣ 

Από : ΣΠΥΡΙΑ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
Εως : ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 

∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

233 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ 

ΠΟΛΥΜΥΛΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΜΥΛΟΥ 

1η αίθουσα αριστερά της 
εισόδου 

50100, ΠΟΛΥΜΥΛΟΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΜΩΥΣΙΑ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

234 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΠΟΛΥΜΥΛΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΜΥΛΟΥ 

1η αίθουσα δεξιά της εισόδου 
50100, ΠΟΛΥΜΥΛΟΣ 

Από : ΝΑΤΣΑΡΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΨΥΧΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

235 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΡΥΑΚΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΡΥΑΚΙΟΥ 

50100, ΡΥΑΚΙΟΝ 

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : ΨΥΧΙ∆ΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 

236 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ 

ΦΙΛΙΠΠΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ) 

∆ηµοτικό Σχολείο Τετραλόφου 
Αίθουσα δεξιά της εισόδου 

50100, Τετράλοφον 

Από : Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΜΩΥΣΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

237 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ 

ΦΙΛΙΠΠΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ) 

∆ηµοτικό Σχολείο Τετραλόφου 
Αίθουσα αριστερά της εισόδου 

50100, Τετράλοφον 

Από : ΝΑΣΟΥΛΗ ΣΥΡΜΑΤΟΥΛΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

238 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗ 

Ισόγειο, κεντρική είσοδος, 1η 
αίθουσα αριστερά, Οδός 

Κύπρου 2 
ΚΥΠΡΟΥ 2, 50100, ΚΟΖΑΝΗ 

1)Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως : ΓΕΡΟΣΤΑΘΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                
2)οι εκλογείς του άρθρου 27 του 

Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 
γράµµατος επωνύµου δηλαδή οι 

εκλογείς του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Κοζάνης 

 
 
 
 



22/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

239 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗ 

Ισόγειο, κεντρική είσοδος, 1η 
αίθουσα δεξιά, Οδός Κύπρου 2 
ΚΥΠΡΟΥ 2, 50100, ΚΟΖΑΝΗ 

1)Από : ΓΕΩΡΓΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΘΑΛΙΑ                                    
  2)οι εκλογείς του άρθρου 27 του 

Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 
γράµµατος επωνύµου δηλαδή οι 
εκλογείς του  Τµήµατος Τροχαίας 

Κοζάνης 

240 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗ 

Ισόγειο, κεντρική είσοδος, 2η 
αίθουσα δεξιά, Οδός Κύπρου 2 
ΚΥΠΡΟΥ 2, 50100, ΚΟΖΑΝΗ 

1)Από : ∆ΙΑΦΑ ΑΓΝΗ 
Εως : ΚΑΛΕΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                                     
2)οι εκλογείς του άρθρου 27 του 

Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 
γράµµατος επωνύµου δηλαδή οι 
εκλογείς της Γενικής Αστυνοµικής 
∆ιεύθυνσης Περιφέρειας ∆υτικής 

Μακεδονίας 

241 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗ 

Ισόγειο, κεντρική είσοδος, 3η 
αίθουσα δεξιά, Οδός Κύπρου 2 
ΚΥΠΡΟΥ 2, 50100, ΚΟΖΑΝΗ 

1)Από : ΚΑΛΗΜΕΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Εως : ΚΙΑΝΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ                                  

2)οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 

γράµµατος επωνύµου δηλαδή οι 
εκλογείς της Πυροσβεστικής 

Υπηρεσίας  Κοζάνης 

242 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

Ισόγειο, κεντρική είσοδος, 1η 
αίθουσα αριστερά, Οδός 

Κύπρου 2 
ΚΥΠΡΟΥ 2, 50100, ΚΟΖΑΝΗ 

1)Από : ΚΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΛΑΚΚΑΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ                        

2) οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 

γράµµατος επωνύµου δηλαδή οι 
ΚΑ 4017 και 4203 

243 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

Ισόγειο, κεντρική είσοδος, 2η 
αίθουσα αριστερά, Οδός 

Κύπρου 2 
ΚΥΠΡΟΥ 2, 50100, ΚΟΖΑΝΗ 

1)Από : ΛΑΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΜΗΝΑ ΑΘΗΝΑ                                          

2) οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 

γράµµατος επωνύµου δηλαδή ο ΚΑ 
4201 

244 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

Ισόγειο, 1η αίθουσα 
αριστερά(Ηπειρώτικα), Οδός 

Αυλώνος 7 
Αυλώνος 7, 50100, Κοζάνη 

1)Από : ΜΗΤΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΠΑΛΑΣΚΑ ΟΛΓΑ                                   

2)οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 

γράµµατος επωνύµου δηλαδή οι 
εκλογείς της Αστυνοµικής 

∆ιεύθυνσης Κοζάνης / Επιτελείο 

245 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

Ισόγειο, 2η αίθουσα 
αριστερά(Ηπειρώτικα), Οδός 

Αυλώνος 7 
Αυλώνος 7, 50100, Κοζάνη 

1)Από : ΠΑΛΕΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΠΑΦΥΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ                     

2) οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 

γράµµατος επωνύµου δηλαδή οι 
ΚΑ 4202, 4206,4215 και 4208 

 
 
 
 
 



23/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

246 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

Ισόγειο, 3η αίθουσα 
αριστερά(Ηπειρώτικα), Οδός 

Αυλώνος 7 
Αυλώνος 7, 50100, Κοζάνη 

1)Από : ΠΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΣΙΩΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                        

2) οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 

γράµµατος επωνύµου δηλαδή ο ΚΑ 
4008 

247 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

2ο - 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 
Ισόγειο, 1η αίθουσα αριστερά, 
είσοδος από οδό Φιλίππου Β' 
είσοδος από οδό Φιλίππου Β', 

50100, ΚΟΖΑΝΗ 

1)Από : ΣΚΑΡΚΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΤΣΙΑΤΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                                  

2) οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 

γράµµατος επωνύµου δηλαδή ο ΚΑ 
4001 

248 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

2ο - 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 
Ισόγειο, 3η αίθουσα αριστερά, 
είσοδος από οδό Φιλίππου Β' 
είσοδος από οδό Φιλίππου Β', 

50100, ΚΟΖΑΝΗ 

1)Από : ΤΣΙΒΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                              

2)οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 

γράµµατος επωνύµου δηλαδή οι 
εκλογείς του Τµήµατος Ασφαλείας  

Κοζάνης 

249 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

12ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

1ος όροφος, 1η αίθουσα, όδος 
Αιµιλιανού Γρεβενών 2 

ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 2, 
50100, ΚΟΖΑΝΗ 

1)Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ 
Εως : ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ                                  

2) οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 

γράµµατος επωνύµου δηλαδή ο ΚΑ 
4004 

250 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

12ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ισόγειο,δεξιά αίθουσα 
Πολλαπλών Χρήσεων, όδος 

Αιµιλιανού Γρεβενών 2 
ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 2, 

50100, ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ∆ΗΜΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

251 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

9ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

1ος όροφος, 1η αίθουσα 
αριστερά, είσοδος από αυλή 

του σχολείου 
ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, 

50100, ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΟΛΓΑ 
Εως : ΚΑΡΑ∆ΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 

252 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

9ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ισόγειο, αίθουσα αριστερά, 
µουσικής, είσοδος από αυλή 

του σχολείου 
ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, 

50100, ΚΟΖΑΝΗ 
 
 
 
 
 
 

Από : ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΡΓΥΡΗ 
Εως : ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΧΙΟΝΙΑ 



24/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

253 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

8ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

Κεντρική είσοδος, ισόγειο, 1η 
αίθουσα αριστερά, οδός 
Σταδίου και Μινωταύρου 

ΣΤΑ∆ΙΟΥ ΚΑΙ ΜΙΝΩΤΑΥΡΟΥ, 
50100, ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΚΥΡΙΑΤΖΙ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΜΠΑΖΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

254 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

8ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

Κεντρική είσοδος, ισόγειο, 2η 
αίθουσα αριστερά, οδός 
Σταδίου και Μινωταύρου 

ΣΤΑ∆ΙΟΥ ΚΑΙ ΜΙΝΩΤΑΥΡΟΥ, 
50100, ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΜΠΑΚΑΛΗ ΖΑΦΕΙΡΩ 
Εως : ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

255 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 
Ισόγειο, 1η αίθουσα δεξιά, 
είσοδος από αυλή, οδός 

Αηλιόστρατα 
ΑΗΛΙΟΣΤΡΑΤΑ, 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΛΑΙΑ 
Εως : ΣΙΑΛΒΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

256 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 
Ισόγειο, 2η αίθουσα δεξιά, 
είσοδος από αυλή, οδός 

Αηλιόστρατα 
ΑΗΛΙΟΣΤΡΑΤΑ, 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΣΙΑΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΤΣΑΜΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

257 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 
Ισόγειο, 3η αίθουσα δεξιά, 
είσοδος από αυλή, οδός 

Αηλιόστρατα 
ΑΗΛΙΟΣΤΡΑΤΑ, 50100, 

ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΤΣΑΜΠΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

258 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

3ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

Βαλταδώρειο Γυµνάσιο 
Κοζάνης 

Ισόγειο, 1η αίθουσα αριστερά 
Ν.1, οδός Κ.∆ρίζη 10 

Κ.∆ρίζη 10, 50100, ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΓΑΘΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

259 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

3ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

Βαλταδώρειο Γυµνάσιο 
Κοζάνης 

Ισόγειο, 2η αίθουσα αριστερά 
Ν.2, οδός Κ.∆ρίζη 10 

Κ.∆ρίζη 10, 50100, ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ∆ΙΑΦΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 

260 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

3ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

Βαλταδώρειο Γυµνάσιο 
Κοζάνης 

Ισόγειο, απέναντί της εισόδου  
Ν.4, οδός Κ.∆ρίζη 10 

Κ.∆ρίζη 10, 50100, ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

261 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

3ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

Βαλταδώρειο Γυµνάσιο 
Κοζάνης 

Ισόγειο, απέναντί της εισόδου  
Ν.5, οδός Κ.∆ρίζη 10 

Κ.∆ρίζη 10, 50100, ΚΟΖΑΝΗ 
 
 
 
 

Από : ΚΑΝΑΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΚΟΥΖΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 



25/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

262 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

3ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο -  Χαρισίου 
Μούκα (Πρώην 4ο) 

Ισόγειο, 1η αίθουσα αριστερά, 
οδός Κοβεντάρου 

Κοβεντάρου, 50100, ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΚΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΜΑΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

263 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

3ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο -  Χαρισίου 
Μούκα (Πρώην 4ο) 

Ισόγειο, 1η αίθουσα δεξιά, 
οδός Κοβεντάρου 

Κοβεντάρου, 50100, ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΜΑΛΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΜΠΟΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

264 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

3ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο -  Χαρισίου 
Μούκα (Πρώην 4ο) 

Ισόγειο, αίθουσα απέναντι της 
εισόδου, οδός Κοβεντάρου 

Κοβεντάρου, 50100, ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΜΠΟΣΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

265 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

3ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ (ΚΟΝΤΑΡΗ) 

Ισόγειο, 1η αίθουσα αριστερά, 
οδός Κονταρή 1 

ΚΟΝΤΑΡΗ 1, 50100, ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΠΑΠΙΣΤΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 
Εως : ΣΙΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

266 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

3ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ (ΚΟΝΤΑΡΗ) 
Ισόγειο, 1η αίθουσα δεξιά, 

οδός Κονταρή 1 
ΚΟΝΤΑΡΗ 1, 50100, ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΣΙΣΜΑΝΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 
Εως : ΤΣΕΠΟΥΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

267 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

3ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ (ΚΟΝΤΑΡΗ) 
Ισόγειο, 2η αίθουσα δεξιά, 

οδός Κονταρή 1 
ΚΟΝΤΑΡΗ 1, 50100, ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΤΣΙΑΒΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΨΑΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑ 

268 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 
Ισόγειο, δεξιά, αίθουσα Α1, 
οδός Μακρυγιάννη(1ο χιλ. 
Κοζάνης-Καρυδίτσας) 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ (1ο χλµ 

ΚΟΖΑΝΗΣ - ΚΑΡΥ∆ΙΤΣΑΣ), 
50100, ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΑΒΑΝΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως : ΒΟΥ∆ΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

269 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 
Ισόγειο, δεξιά, αίθουσα Β4, 
οδός Μακρυγιάννη(1ο χιλ. 
Κοζάνης-Καρυδίτσας) 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ (1ο χλµ 

ΚΟΖΑΝΗΣ - ΚΑΡΥ∆ΙΤΣΑΣ), 
50100, ΚΟΖΑΝΗ 

 
 
 
 
 
 
 

Από : ΒΟΥΖΙΑΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Εως : ΓΚΟΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



26/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

270 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 
Ισόγειο,αριστερά, αίθουσα Γ2, 
οδός Μακρυγιάννη(1ο χιλ. 
Κοζάνης-Καρυδίτσας) 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ (1ο χλµ 

ΚΟΖΑΝΗΣ - ΚΑΡΥ∆ΙΤΣΑΣ), 
50100, ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΓΚΟΥΤΖΗΚΩΣΤΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΖΙΑΡΑ ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ 

271 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 
Ισόγειο,αριστερά, αίθουσα Γ3, 
οδός Μακρυγιάννη(1ο χιλ. 
Κοζάνης-Καρυδίτσας) 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ (1ο χλµ 

ΚΟΖΑΝΗΣ - ΚΑΡΥ∆ΙΤΣΑΣ), 
50100, ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΖΙΓΡΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
Εως : ΚΕΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

272 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 
Ισόγειο,αριστερά, αίθουσα Γ4, 
οδός Μακρυγιάννη(1ο χιλ. 
Κοζάνης-Καρυδίτσας) 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ (1ο χλµ 

ΚΟΖΑΝΗΣ - ΚΑΡΥ∆ΙΤΣΑΣ), 
50100, ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 
Εως : ΛΙΑΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

273 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

3ο Λύκειο Κοζάνης 
Ισόγειο, αίθουσα δεξιά Ν25, 
οδός Μακρυγιάννη(1ο χιλ. 
Κοζάνης-Καρυδίτσας) 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ (1ο χλµ 

ΚΟΖΑΝΗΣ - ΚΑΡΥ∆ΙΤΣΑΣ), 
50100, ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΛΙΓΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ 
Εως : ΜΙΧΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

274 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

3ο Λύκειο Κοζάνης 
Ισόγειο, αίθουσα δεξιά Ν26, 
οδός Μακρυγιάννη(1ο χιλ. 
Κοζάνης-Καρυδίτσας) 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ (1ο χλµ 

ΚΟΖΑΝΗΣ - ΚΑΡΥ∆ΙΤΣΑΣ), 
50100, ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΜΟ∆Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
Εως : ΟΥΣΤΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

275 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

3ο Λύκειο Κοζάνης 
Ισόγειο, αίθουσα δεξιά Ν28, 
οδός Μακρυγιάννη(1ο χιλ. 
Κοζάνης-Καρυδίτσας) 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ (1ο χλµ 

ΚΟΖΑΝΗΣ - ΚΑΡΥ∆ΙΤΣΑΣ), 
50100, ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΠΑΓΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΠΑΦΥΛΗΣ ΡΟΥΣΗΣ 

276 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

3ο Λύκειο Κοζάνης 
Ισόγειο, αίθουσα δεξιά Ν32, 
οδός Μακρυγιάννη(1ο χιλ. 
Κοζάνης-Καρυδίτσας) 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ (1ο χλµ 

ΚΟΖΑΝΗΣ - ΚΑΡΥ∆ΙΤΣΑΣ), 
50100, ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΠΕΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΣΚΡΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 



27/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

277 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗ 

Ισόγειο, 1η αίθουσα δεξιά, 
οδός Ποποβίτς 

ΠΟΠΟΒΙΤΣ 6, 50100, 
ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΣΟΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΤΣΕΧΕΛΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

278 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗ 

Ισόγειο, 2η αίθουσα, οδός 
Ποποβίτς 

ΠΟΠΟΒΙΤΣ 6, 50100, 
ΚΟΖΑΝΗ 

Από : ΤΣΙΑΒΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΩΤΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

279 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΛΩΝΑΚΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΩΝΑΚΙΩΝ 

1η αίθουσα δεξιά της εισόδου 
50100, ΑΛΩΝΑΚΙΑ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΚΩΣΤΕΡΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

280 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΛΩΝΑΚΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΩΝΑΚΙΩΝ 

1η αίθουσα αριστερά της 
εισόδου 

50100, ΑΛΩΝΑΚΙΑ 

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

281 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΝΘΟΤΟΠΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΘΟΤΟΠΟΥ 

50100, ΑΝΘΟΤΟΠΟΣ 

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΨΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΝΩ 

282 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΡΓΙΛΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΙΛΟΥ 

50100, ΑΡΓΙΛΟΣ 

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΨΕΜΜΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

283 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΒΑΤΕΡΟ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΤΕΡΟΥ 

Ανατολική (δεξιά αίθουσα) 
50100, ΒΑΤΕΡΟΝ 

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΚΕΝΤΕΠΟΤΖΙ∆ΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

284 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΒΑΤΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΤΕΡΟΥ 
Ανατολική (δεξιά αίθουσα) 

50100, ΒΑΤΕΡΟΝ 

Από : ΚΕΡΑΝΙ∆ΗΣ ΘΩΜΑΣ 
Εως : ΧΡΥΣΟΒΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

285 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΞΟΧΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΛΩΝ 

Ισόγειο, αίθουσα 1η δεξιά 
50100, ΕΞΟΧΗ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
Εως : ΧΑΤΣΑΒΕΡΙ∆ΟΥ 

ΒΕΡΓΟΥΛΑ 

286 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΛΑΜΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΙΑΣ 

50100, ΚΑΛΑΜΙΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΑΦΟΥ∆Η 

ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ 

287 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΡΥ∆ΙΤΣΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥ∆ΙΤΣΑΣ 

Ισόγειο, 1η αίθουσα δεξιά της 
εισόδου 

50100, ΚΑΡΥ∆ΙΤΣΑ 

Από : ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΠΑΡΓΑΝΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

288 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΡΥ∆ΙΤΣΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥ∆ΙΤΣΑΣ 

Ισόγειο, 2η αίθουσα δεξιά της 
εισόδου 

50100, ΚΑΡΥ∆ΙΤΣΑ 

Από : ΠΑΣΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΑΤΖΗΜΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

289 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΙΛΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΛΩΝ 

1ος όροφος, 1η αίθουσα 
αριστερά 

50100, ΚΟΙΛΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΙΟΡ∆ΑΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 



28/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

290 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΙΛΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΛΩΝ 

2ος όροφος, 2η αίθουσα 
αριστερά 

50100, ΚΟΙΛΑ 

Από : ΙΤΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΜΠΛΙΟΥΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

291 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΙΛΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΛΩΝ 

2ος όροφος, 1η αίθουσα δεξιά 
50100, ΚΟΙΛΑ 

Από : ΜΠΟΤΜΑΝΙ∆ΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ 
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΛΙΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

292 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

Αίθουσα δεξιά της κεντρικής 
εισόδου 

50100, ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗ 

Από : Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΛΟΥΤΡΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

293 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

Αίθουσα αριστερά της 
κεντρικής εισόδου 

50100, ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗ 

Από : ΜΑΚΡΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
Εως : ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ 

294 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΕΥΚΟΠΗΓΗ 

ΝΕΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ 

Αίθουσα πολλαπλών 
χρήσεων, δεξιά της κεντρικής 

εισόδου 
50100, ΛΕΥΚΟΠΗΓΗ 

Από : ΑΛΒΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΖΥΓΟΜΗΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

295 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΕΥΚΟΠΗΓΗ 

ΝΕΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ 
Αίθουσα ΚΑΠΗ, αριστερά της 

κεντρικής εισόδου 
50100, ΛΕΥΚΟΠΗΓΗ 

Από : ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΙΛΟΜΗΛΑ 

296 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΕΥΚΟΠΗΓΗ 

ΝΕΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ 

Αίθουσα πολλαπλών 
χρήσεων, είσοδος από 
ανατολική πλευρά 

50100, ΛΕΥΚΟΠΗΓΗ 

Από : ΝΑΘΑΝΑΗΛΙ∆ΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Εως : ΨΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

297 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΛΥΓΕΡΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΛΥΓΕΡΗΣ 

Αίθουσα συνεδριάσεων 
50100, ΛΥΓΕΡΗ 

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΒΑΤΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

298 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 

1η αίθουσα αριστερά της 
κεντρικής εισόδου 

50100, ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΜΠΙΖΙΟΥΡΗ ΘΩΜΑΙ 

299 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 

2η αίθουσα αριστερά της 
κεντρικής εισόδου 

50100, ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 

Από : ΜΠΙΣΚΑ ΑΡΓΥΡΩ 
Εως : ΨΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

300 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΝΕΑ ΝΙΚΟΠΟΛΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΝΕΑΣ ΝΙΚΟΠΟΛΗΣ 

Αίθουσα συνεδριάσεων 
50100 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΙ∆ΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ 



29/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

301 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΞΗΡΟΛΙΜΝΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΗΡΟΛΙΜΝΗΣ 
Αίθουσα δεξιά της κεντρικής 

εισόδου ισογείου 
50100, ΞΗΡΟΛΙΜΝΗ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΜΠΟΥΖΟΥΚΗ ΒΑΙΑ 

302 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΞΗΡΟΛΙΜΝΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΗΡΟΛΙΜΝΗΣ 
Αίθουσα αριστερά της 

κεντρικής εισόδου ισογείου 
50100, ΞΗΡΟΛΙΜΝΗ 

Από : ΝΙΚΗΦΟΡΙ∆ΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΩΤΤΑ ΜΑΡΙΑ 

303 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΟΙΝΟΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΝΟΗΣ 

Αίθουσα αριστερά της 
κεντρικής εισόδου 

50100, ΟΙΝΟΗ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
Εως : ΤΣΙΧΟΥΡΙ∆ΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

304 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕΤΡΑΝΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΕΤΡΑΝΩΝ 

1η αίθουσα αριστερά 
50100, ΠΕΤΡΑΝΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΚΗΠΑΡΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

305 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕΤΡΑΝΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΕΤΡΑΝΩΝ 

1η αίθουσα δεξιά 
50100, ΠΕΤΡΑΝΑ 

Από : ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

306 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΡΩΤΟΧΩΡΙ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΩΤΟΧΩΡΙΟΥ 

Άνω όροφος, αίθουσα δεξιά 
της κεντρικής εισόδου 

50100, ΠΡΩΤΟΧΩΡΙΟΝ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΛΟΥΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

307 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΡΩΤΟΧΩΡΙ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΩΤΟΧΩΡΙΟΥ 

Άνω όροφος, αίθουσα 
αριστερά της κεντρικής 

εισόδου 
50100, ΠΡΩΤΟΧΩΡΙΟΝ 

Από : ΜΑΚΡΥΑΝΙ∆ΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΑΓΑΠΗ 

308 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΤΕΛΕΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΤΕΛΕΑΣ 

50100, ΠΤΕΛΕΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙ∆ΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

309 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΚΗΤΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΗΤΗΣ 

Αίθουσα δεξιά της κεντρικής 
εισόδου 

50100, ΣΚΗΤΗ 

Από : Α∆ΑΜΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Εως : ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

310 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΚΗΤΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΗΤΗΣ 

Αίθουσα αριστερά της 
κεντρικής εισόδου 

50100, ΣΚΗΤΗ 

Από : ΠΑΝΥΤΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 

311 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΧΑΡΑΥΓΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΑΥΓΗΣ 

Άνω όροφος, αίθουσα δεξιά 
50100, ΧΑΡΑΥΓΗ 

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΚΑΤΩΤΙΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

312 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΧΑΡΑΥΓΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΑΥΓΗΣ 

Άνω όροφος, αίθουσα 
αριστερά 

50100, ΧΑΡΑΥΓΗ 

Από : ΚΕΡΑΜΗ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

Εως : ΠΑΠΟΥΤΣΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ 



30/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

313 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΧΑΡΑΥΓΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΑΥΓΗΣ 

Ισόγειο, αίθουσα αριστερά 
50100, ΧΑΡΑΥΓΗ 

Από : ΠΑΡΑΣΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

314 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

ΒΕΛΒΕΝΤΟ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

1ος όροφος, 1η αίθουσα 
αριστερά, κεντρική νότια 

είσοδος 
50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟΣ 

 
 
 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ 
Εως : ΓΥΡΙΧΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ 

315 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

ΒΕΛΒΕΝΤΟ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

1ος Όροφος, 1η αίθουσα 
δεξιά, κεντρική νότια είσοδος 

50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟΣ 

Από : ∆ΑΒΑΚΗ ΒΑΙΑ 
Εως : ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

316 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

ΒΕΛΒΕΝΤΟ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

1ος όροφος,2η αίθουσα 
αριστερά κεντρική νότια 

είσοδος 
50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟΣ 

Από : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 
Εως : ΛΙΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

317 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

ΒΕΛΒΕΝΤΟ 

ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - 
ΛΥΚΕΙΟΥ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ισόγειο, αίθουσα δεξιά 
κεντρικής εισόδου 

50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟΣ 

Από : ΛΟΓΑ ΖΩΗ 
Εως : ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

318 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

ΒΕΛΒΕΝΤΟ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

ισόγειο αίθουσα αριστερά, 
νότια είσοδος 

50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟΣ 

Από : ΠΑΠΑΓΕΡΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΣΑΜΑΡΑ ΟΛΓΑ 

319 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

ΒΕΛΒΕΝΤΟ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

ισόγειο,αίθουσα δεξιά, νότια 
είσοδος 

50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟΣ 

Από : ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως : ΤΡΙΧΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

320 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

ΒΕΛΒΕΝΤΟ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

1ος όροφος, 2η αίθουσα δεξιά, 
κεντρική νότια είσοδος 
50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟΣ 

Από : ΤΡΙΧΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

321 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

ΒΕΛΒΕΝΤΟ 
ΠΑΛΑΙΟΓΡΑΤΣΑΝ
Ο 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΠΑΛΑΙΟΓΡΑΤΣΑΝΟΥ 
50400, ΠΑΛΑΙΟΓΡΑΤΣΑΝΟ 

  Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
 
 
 
 
 



31/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

322 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

1)ΑΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ     
2)ΠΟΛΥΦΥΤΟ  

Νέο Κτίριο Γυµν.-Λυκείου 
Βελβεντού 

1ος όροφος, 1η αίθουσα δεξιά 
50400, Βελβεντός 

1)εκλογείς του Εκλογικού 
∆ιαµερίσµατος Αγίας Κυριακής 
Από : ΑΝ∆ΡΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Εως : ΧΑΡΙΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ                       
2)εκλογείς του Εκλογικού 

∆ιαµερίσµατος Πολυφύτου   Από : 
ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

Εως : ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΕΡΕΦΙΛΗ   

323 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ ∆ηµοτικό Σχολείο Καταφυγίου 
50400, Καταφύγιον 

Από : ΑΛΜΠΕΡΗ ∆ΟΜΝΑ 
Εως : ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

324 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΚΑΜΒΟΥΝΙΩΝ 

ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ 
∆υτική αίθουσα 

50500, ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΝ 

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΝΤΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

325 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΚΑΜΒΟΥΝΙΩΝ 

ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ 
Ανατολική αίθουσα 

50500, ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΝ 

Από : ΝΤΟΒΟΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΨΑΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

326 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΚΑΜΒΟΥΝΙΩΝ 

ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ 
ΛΑΖΑΡΑ∆ΩΝ 

Ιδιωτικό Κατάστηµα 
Παπαθυµιοπούλου Αθανασίας 

Λαζαράδες 
50500, Λαζαράδες 

Από : ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΤΣΙΟΤΙΚΑ ΑΜΑΛΙΑ 

327 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΚΑΜΒΟΥΝΙΩΝ 

ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ 
ΦΡΟΥΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΡΟΥΡΙΟΥ 

50500, ΦΡΟΥΡΙΟ 

Από : ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗ ΧΡΥΣΗ 

328 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΚΑΜΒΟΥΝΙΩΝ 

ΕΛΑΤΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΑΤΗΣ 

Άνω Όροφος, Αριστερή 
αίθουσα 

50500, ΕΛΑΤΗ 

Από : ΑΛΑΦΟΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Εως : ΜΠΟΥΝΤΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 

329 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΚΑΜΒΟΥΝΙΩΝ 

ΕΛΑΤΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΑΤΗΣ 

Ισόγειο, αίθουσα νηπιαγωγείου 
50500, ΕΛΑΤΗ 

Από : ΝΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

330 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΚΑΜΒΟΥΝΙΩΝ 

ΜΙΚΡΟΒΑΛΤΟΥ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Μικροβάλτου 

Αίθουσα αριστερά της 
κεντρικής εισόδου 

50500, Μικρόβαλτον 

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΠΑΝΑΓΟ∆ΗΜΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

331 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΚΑΜΒΟΥΝΙΩΝ 

ΜΙΚΡΟΒΑΛΤΟΥ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Μικροβάλτου 

Αίθουσα δεξιά της κεντρικής 
εισόδου 

50500, Μικρόβαλτον 

Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΧΑΤΣΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

332 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΛΙΒΑ∆ΕΡΟΥ 

ΛΙΒΑ∆ΕΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑ∆ΕΡΟΥ 

Αίθουσα Α' τάξης 
50500, ΛΙΒΑ∆ΕΡΟΝ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ∆ΑΝΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

333 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΛΙΒΑ∆ΕΡΟΥ 

ΛΙΒΑ∆ΕΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑ∆ΕΡΟΥ 

Αίθουσα Β' τάξης 
50500, ΛΙΒΑ∆ΕΡΟΝ 

Από : ∆ΑΝΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΜΙΧΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 



32/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

334 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΛΙΒΑ∆ΕΡΟΥ 

ΛΙΒΑ∆ΕΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑ∆ΕΡΟΥ 

Αίθουσα Γ' τάξης 
50500, ΛΙΒΑ∆ΕΡΟΝ 

Από : ΜΙΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΤΖΗΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

335 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΛΙΒΑ∆ΕΡΟΥ 

ΛΙΒΑ∆ΕΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑ∆ΕΡΟΥ 

Αίθουσα ∆' τάξης 
50500, ΛΙΒΑ∆ΕΡΟΝ 

Από : ΤΖΗΚΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΧΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

336 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΣΕΡΒΙΑ 

∆ΗΜΑΡΧΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ 
Αίθουσα συνεδριάσεων του 
∆ηµοτικού Συµβουλίου 

50500, ΣΕΡΒΙΑ 

1)Από : ΑΒΟΥΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΓΚΑΡΓΚΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                         
2)οι εκλογείς του άρθρου 27 του 

Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 
γράµµατος επωνύµου δηλαδή οι 
εκλογείς του  Τµήµατος ∆ίωξης 
Λαθροµετανάστευσης Σερβίων 

337 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΣΕΡΒΙΑ 
1ο ∆ηµοτικό Σχολείο Σερβίων 

Ανατολική είσοδος 
50500, Σέρβια 

Από : ΓΚΑΤΖΑΡΑ ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

338 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΣΕΡΒΙΑ 
1ο ∆ηµοτικό Σχολείο Σερβίων 

Κεντρική είσοδος 
50500, Σέρβια 

Από : ΚΑΛΕΑ ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΛΑΠΟΚΟΓΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

339 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΣΕΡΒΙΑ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο Σερβίων 
Άνω όροφος, αριστερή 

είσοδος 
50500, Σέρβια 

Από : ΛΑΣΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : ΝΟΥΡΑΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

340 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΣΕΡΒΙΑ 
2ο ∆ηµοτικό Σχολείο Σερβίων 
Άνω όροφος, βόρεια είσοδος 

50500, Σέρβια 

Από : ΝΤΑΛΑΓΙΩΡΓΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΠΛΙΑΧΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

341 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΣΕΡΒΙΑ 
2ο ∆ηµοτικό Σχολείο Σερβίων 
Κάτω όροφος, νότια είσοδος 

50500, Σέρβια 

1)Από : ΠΛΟΤΣΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΤΡΑΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ                       

2)οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 

γράµµατος επωνύµου δηλαδή οι 
εκλογείς του Αστυνοµικού 

Τµήµατος Σερβίων 

342 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΣΕΡΒΙΑ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο Σερβίων 
Κάτω όροφος, αριστερά νότια 

είσοδος 
50500, Σέρβια 

Από : ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆Η ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΨΩΦΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ 

343 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΣΕΡΒΙΑ 
ΛΑΒΑ 

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΒΙΩΝ 

1η αίθουσα 
50500, ΛΑΒΑ 

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

344 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΑΥΛΕΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝ 

Αίθουσα δεξιά της εισόδου 
50500, ΑΥΛΑΙ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΜΑΤΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

345 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΑΥΛΕΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝ 

Αίθουσα αριστερά τηες 
εισόδου 

50500, ΑΥΛΑΙ 

Από : ΜΙΣΣΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 



33/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

346 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ(ΠΡΩΗΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ) 
Ανατολική αίθουσα 

50100, ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΣ 

1)Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ                       
2) οι εκλογείς του άρθρου 27 του 

Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 
γράµµατος επωνύµου δηλαδή ο ΚΑ 

4205 

347 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ(ΠΡΩΗΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ) 

∆υτική αίθουσα 
50100, ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΣ 

Από : ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 

348 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΓΟΥΛΕΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΥΛΩΝ 
50500, ΓΟΥΛΑΙ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΨΑΛΛΙ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

349 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΙΜΕΡΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΜΕΡΩΝ 
50100, ΙΜΕΡΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ 
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 

350 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΚΑΣΤΑΝΙΑ 

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΒΙΩΝ 

1η αίθουσα αριστερά της 
κεντρικής εισόδου 
50500, ΣΕΡΒΙΑ 

Από : ΑΝΤΑΡΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
Εως : ΚΑΚΑΛΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

351 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΚΑΣΤΑΝΙΑ 

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΒΙΩΝ 

2η αίθουσα αριστερά της 
κεντρικής εισόδου 
50500, ΣΕΡΒΙΑ 

Από : ΚΑΛΕΣΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΛΑ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

352 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΚΑΣΤΑΝΙΑ 

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΒΙΩΝ 

1η αίθουσα δεξιά της κεντρικής 
εισόδου 

50500, ΣΕΡΒΙΑ 

Από : ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΛΑΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

353 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΚΡΑΝΙ∆ΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙ∆ΙΩΝ 

Αίθουσα δεξιά της εισόδου 
50500, ΚΡΑΝΙ∆ΙΑ 

Από : ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΚΟΥΤΣΙΑΚΟΥΤΣΙ∆ΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

354 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΚΡΑΝΙ∆ΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙ∆ΙΩΝ 

Αίθουσα αριστερά της εισόδου 
50500, ΚΡΑΝΙ∆ΙΑ 

Από : ΚΤΕΝΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΟΛΕΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

355 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΛΕΥΚΑΡΑ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΕΥΚΑΡΩΝ 
50100, ΛΕΥΚΑΡΑ 

1)Από : Α∆ΑΜΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ                         

2) οι εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π∆ 26/2012  ανεξαρτήτου 

γράµµατος επωνύµου δηλαδή ο ΚΑ 
4213 

356 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΜΕΣΣΙΑΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΙΑΝΗΣ 

Αίθουσα δεξιά της κεντρικής 
εισόδου 

50100, ΜΕΣΙΑΝΗ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 



34/35 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚ

ΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤ

ΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
& Ε∆ΡΑ ΑΥΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

357 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΜΕΤΑΞΑ 

ΚΕΝΤΡΟ ΦΡΟΝΤΙ∆ΑΣ (ΣΠΙΤΙ 
ΠΑΙ∆ΙΟΥ) ΜΕΤΑΞΑ 

1η αίθουσα δεξιά της κεντρικής 
εισόδου 

50500, ΜΕΤΑΞΑΣ 

Από : Α∆ΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΜΟΝΙΕΡ ΧΡΥΣΟΛΙΝΑ 

358 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΜΕΤΑΞΑ 

ΚΕΝΤΡΟ ΦΡΟΝΤΙ∆ΑΣ (ΣΠΙΤΙ 
ΠΑΙ∆ΙΟΥ) ΜΕΤΑΞΑ 

2η αίθουσα δεξιά της κεντρικής 
εισόδου 

50500, ΜΕΤΑΞΑΣ 

Από : ΜΠΑΚΟΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

359 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΝΕΡΑΙ∆Α 
Κοινοτικό Κατάστηµα 

Νεράιδας 
50100, Νεράιδα 

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ 

ΣΑΒΒΑΤΟΥΛΑ 

360 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑΤΟΣ 

Ανατολική είσοδος, αίθουσα 
δεξιά 

50500, ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΛΑΖΑΡΙΩΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

361 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑΤΟΣ 

∆υτική είσοδος, αίθουσα δεξιά 
50500, ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑ 

Από : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΠΡΑΣΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

362 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑΤΟΣ 

Αίθουσα τελετών 
50500, ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑ 

Από : ΠΡΑΣΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

363 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΠΟΛΥΡΡΑΧΟΣ 
Κοινοτικό Κατάστηµα 

Πολυρράχου 
50500, Πολύρραχον 

Από : ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ ΓΑΛΑΤΙΑ 
Εως : ΧΕΡΝΑΝΤΕΖ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

364 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΠΟΛΥΡΡΑΧΟΣ 
ΠΡΟΣΗΛΙΟ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ 

50500, ΠΡΟΣΗΛΙΟΝ 

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΤΖΩΡΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

365 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΡΟ∆ΙΤΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟ∆ΙΤΟΥ 
50100, ΡΟ∆ΙΤΗΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΑΤΖΗΠΕΤΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

366 
ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΤΡΙΓΩΝΙΚΟ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΓΩΝΙΚΟΥ 

Αίθουσα δεξιά της εισόδου 
505 00, ΤΡΙΓΩΝΙΚΟΝ 

Από : ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΤΖΙΩΝΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο Αντιπεριφερειάρχης          
Π.Ε. Κοζάνης 

 
 
 
 

Ιωάννης Σόκουτης 



35/35 

 
Κοινοποίηση : 

1. Υπουργείο Εσωτερικών 
      Γενική ∆/νση Αναπτ. Προγραµµάτων 
      ∆/νση Εκλογών   
      Τµήµα Εκλογών  
      (Σε τρία (3) αντίγραφα) 
2. Γραφείο Περιφερειάρχη ∆υτικής Μακεδονίας 
3. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Κοζάνης 
4. Αποκεντρωµένη διοίκηση Ηπείρου-∆υτικής Μακεδονίας 
5. Α’ Σώµα Στρατού 
6. 2η ΤΑΞΥΠ  
7. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών ∆υτικής Μακεδονίας 
8. κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών Κοζάνης και Γρεβενών 
9. κ. Πρόεδρο ∆ιοικητικού Πρωτοδικείου Κοζάνης  
10. ∆ικαστικό γραφείο Κοζάνης  
11. Επιθεώρηση Αστυνοµίας ∆υτικής Μακεδονίας  
12. Αστυνοµική ∆/νση Κοζάνης  
13. Αστυνοµική Υποδ/νση Πτολεµαίδας 
14. Αστυνοµικά τµήµατα Νοµού  
15. ∆/νσεις και γραφεία Α’ βάθµιας και Β’βάθµιας Εκπ/σης Νοµού 
16. ∆ήµους και ∆ηµοτικές Ενότητες Νοµού ( µε την παράκληση να προµηθεύσουν µε αντίτυπο 

της απόφασης αυτής τις ∆ηµοτικές ή Τοπικές κοινότητες τους) 
17. Εφορευτικές επιτροπές εκλογικών τµηµάτων Νοµού 

 


